Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 100/2026 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 09 de março de 2026.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 095/2026

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 095/2026, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 05? Reunião Ordinária,
realizada no dia 18 de fevereiro de 2026, informamos:

1 - Responsabilidade do município.

2 - O município realiza manutenção e conservação de vias públicas em todos
os bairros da cidade periodicamente através de tapa buracos e recapeamento, inclusive
no localcitado.

3€e 5-0 local indicado está incluído em sistema de outorga para execução de
drenagem e duplicação da estrada.

4 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

||
“JOELSARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARAMUNICIPALDE
S. BARBARA DOESTE

DATA: 09/03/2026

HORA:15:43
Resposta Nº 1 ao|RequerimentooNº» 95/2026

Autoria:SecretárioMunicipalde Govemo

Assunto: Requer informações ao Poder
Executivo Municipal sobre a

responsabilidadee as condições de
Chave: D5882

PROTOCOLO

|
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000